210 mm

KORG

4435-2C

BpeHa

OnameTtp, MM

Makc. BeicoTa, MM

OCHOBHOWN MCTOYHMK CBeTa, KonnyecTso namn
OCHOBHOM NCTOYHMK CBETA, TWUM LLOKOJIA

OCHOBHOM UCTOYHMK CBETA, MOLWHOCTb 1aMnbl,
W

OCHOBHOM UCTOYHUK CBeTa, KomnaekTaumsa
NlaMnamm

MaTepwnan nnagoHa

MaTepuan apmaTypbl

CteneHb 3awWwunThl, IP

MowHocTb obuias

Mnowanb OCBELLEHNS, KB.M.
LiBeToBasa TemMnepaTypa MakcMManbHas, K
CBEeTOBOW MOTOK MakKCMMasbHbIN, LM
MNyneT

dnameTp NOTONOYHOM YalUn, MM
BbikntovaTesb

AdvmMmep

[on. ncToyHuk ceeta, Komnnektaumnsa gon
NlaMnamMmun

LiBeToBasa TemMnepaTypa MUHMUMasbHas, K
Bupa paccensaTtens

®opmMa paccenBaTens

KonnyecTtso nsiacdoHOB

HanpasnieHue nnadoHos

®opmMa nnaoHa

LiseT nnacoHa

BbicoTa nnadgoHa, MM

OnameTp nnaoHa BEPXHUI, MM
InameTp nnadoHa HYXKHUIA, MM

BO3MOXXHOCTb UCMOJ/Ib30BaHUSA YHUBEPCAJIbHbIX
KpenseHui

B0O3MOXXHOCTb 3aMeHbl 1aMn
MoAxXoAmnT LN HAaTAXHbIX MOTOJIKOB
LieT apmaTypbl

KpenneHne

LLena: 8 900 py®6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

F-Promo
400
210

1
LED

40

na

MeTann
MeTann
20

40

14
6000
4300
naa

260
HeTt
HeT

HeTt

3000
3KpaH
MJ0CKNI
1

BHU3
Kpyrabin
YepHbIN
210

400

300

HeTt

HeTt

Oa
YepHbIN
nnaHka



